[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2023〕46号

关于举办温州市高中

数学新高考研究培训项目的通知

各有关学校：

根据温州市教师教育院2023年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市高中数学新高考研究培训项目。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

2023年温州市高中数学新高考研究培训项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

基于核心素养的新高考研究、高考数学复习课教学探讨。

三、培训安排

本次集训时间4月13日至4月15日，共3天。学员于13日（周四）上午9：30前报到。报到地点：温州市教师教育院洞头分院（洞头区霞光大道795号）。联系人：朱 彤，联系电话：88135615。[image: image2.jpg]

四、培训经费

1.培训费：集中面授培训费标准550元/人·天（含食宿），380元/人·天（含餐不含宿），培训时间：3天，合计培训费：1650元/人（含食宿费），1520元/人（不含住宿费）。培训费和交通费学员回所在单位报销。

2.请提前将公务卡绑定支付宝，报到时现场扫描温州市教师教育院支付宝缴费二维码，缴纳培训费，准备单位名称、税号，填写发票信息时用。

3.根据文件要求，客房不提供一次性洗漱用品，请学员自带。

请学校通知学员，做好健康防护，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件：温州市高中数学新高考研究培训项目学员名单

                                  温州市教师教育院

                                   2023年3月28日

附件
温州市高中数学新高考研究培训项目学员名单

蔡智伟

浙江省温州中学

王  琦

浙江省温州中学

王文锋

浙江省温州中学

谢文斌

浙江省温州中学

徐进光

浙江省温州中学

杨云飞

浙江省温州中学

赵大藏

浙江省温州中学

赵竞妍

浙江省温州中学

邹琼艳

浙江省温州中学

金良晨

浙江省瓯海中学

王  博

温州市第二外国语

陈荣赞

温州市第二十二中学

鲍安戈

温州市第五十一中学

苏晓敏

温州市第五十一中学

翁凌云

温州育英国际实验学校

徐红伟

温州市乐成寄宿中学

方伟芳

温州市洞头区第一中学

郑月央

乐清市柳市中学

刘  扬

乐清市芙蓉中学

林胜虎

乐清市虹桥中学

林金义

乐清市虹桥中学分校

吕德海

瑞安市职业中等专业教育集团学校

朱长芬

浙江省永嘉中学

刘化豹

文成县第二高级中学

王夏彤

龙港市巨人中学

郑芳媛

龙港市巨人中学

​— 2 ​—
— 1​​ —